Poder Executivo
             Prefeitura Municipal de Novo Progresso

Travessa Belém, 768 – Jardim Europa – Novo Progresso/PA – CEP: 68.193-000

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

   Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, para adesão a Ata de Registro de Preços, originária

do Pregão Presencial nº 016/2023, estabelecida entre o município de Tesouro-MT e

a empresa Leandro Gomes Machado Comércio e Serviços, para a prestação de

serviços de levantamento e diagnóstico dos bens móveis que compõe o atual

inventário do município de Novo Progresso - PA, conforme Solicitação de Despesa nº

20231127003.

   Considerando autorização para adesão a Ata de Registro de

Preços, originária do Pregão Presencial nº 016/2023, pelo Prefeito Municipal, Sr. João

Isaack Moreira Castelo Branco.

   Considerando o aceite à adesão emitida pela empresa Leandro

Gomes Machado Comércio e Serviços, anexo a este processo.

   Resolve a Prefeitura Municipal de Novo Progresso – PA, aderir

a Ata de Registro de Preços, originária do Pregão Presencial nº 016/2023, para a

prestação de serviços de levantamento e diagnóstico dos bens móveis que compõe o

atual inventário do município de Novo Progresso - PA, com a empresa V.F. Gomes

Construtora LTDA.

   Publique-se. Ao departamento competente para as providências

de costume.

   Novo Progresso - PA, 28 de dezembro de 2023.

GELSON LUIZ DILL
Prefeito Municipal

		2023-12-28T11:39:04-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168